
Potenza fiscale/ 

Cilindrata cc / kW

23.150,00

TRASFORMAZIONE AUTOCARRO Iva Esclusa € Iva Inclusa €

Omologazione Autocarro N 1 di fase due 300,00 366,00

- 3 poggiatesta posteriori regolabili in altezza

-ABS con ripartitore elettronico della frenata e assistenza alla frenata d'emergenza (AFE)

- Accensione automatica dei fari e sensori pioggia

-Airbag frontali,laterali testa-torace, conducente e passeggero

-Alzacristalli anteriori elettrici, impulsionale lato conducente

- Alzacristalli posteriori elettrici

-Armonia interna City Night

-Assistenza alla partenza in salita

-Attacchi ISOFIX sedili posteriori

-Badge Project Runway

-Cartografia Europa

-Cassetto Easy Life Red con illuminazione interna 

-Cerchi in lega 17'' Diamantati Black 

-Chiusura centralizzata

-Climatizzatore automatico con AIR QUALITY SENSOR

-Computer di bordo

-Controllo pressione pneumatici

-Cornice cambio cromata

-Cruise control

-Easy Access System II (apertura/chiusura portiere con sistema Key Less)

99 17.088,84 21.550,00

87J
RENAULT CAPTUR 

PROJECT RUNWAY
COSTI 

(IVA esclusa): 443,18

IMPOSTE:

160,94

MESSA SU STRADA

(chiavi in mano): 701,62

CODICE

di LANCIO
 CAPTUR PROJECT RUNWAY

HHB AL A 16 / 1.461 / 66 107 18.400,31

100,00

EMISSIO

NI CO 2 

g/km

PREZZO 

LISTINO

(IVA esclusa)

PREZZO 

CHIAVI IN 

MANO

HHB AL M 16 / 1.461 / 66

--Esterni Color Chrome (Inserti calandra anteriore, cornice fendinebbia, modanature laterali e profilo 

portellone cromati ) 

- ECO MODE (Sistema di guida efficiente con pulsante di attivazione)

-ESP

-Extended Grip

-Fari diurni a LED

-Fari fendinebbia con funzione cornering 

-Interni Color Red ( Cornice interna aeratori, cornice console centrale, cornice altoparlanti rossi)

-Parking Camera con sensori parcheggio posteriori

-Privacy Glass

-Radio MP3 6x35W con comandi al volante, Bluetooth® e ingressi AUX-In e USB

-R-LINK

-Retrovisori esterni elettrici e ripiegabili elettricamente

-Sedile conducente regolabile in altezza

-Sedile posteriore frazionabile 1/3 - 2/3 e scorrevole

-Sellerie Fix ecopelle-tessuto con texture esclusiva

-Ski anteriori e posteriori

-Start Power (avviamento motore con pulsante)

-Tinta BE-STYLE Parigi

-Volante in pelle regolabile in altezza e profondità con rifiniture in carbonio

 CAPTUR PROJECT RUNWAY LIVELLI DI EQUIPAGGIAMENTO

 CAPTUR PROJECT RUNWAY 

IVA Esclusa
CAPTUR 

Project 

Runway

CODICE Tinte Opache - BE STYLE IVA Esclusa
CAPTUR 

Project 

Runway

PREALA

OPZIONI SINGOLE

Pre equipaggiamento allarme 81,97

BIXND BE STYLE Parigi (Bianco Avorio Perlato + Nero Etoilé) 0,00 0,00

CODICE Tinte Metallizzate - BE STYLE IVA Esclusa

BIXNE BE STYLE Capetown ( Marron Glacé + Bianco Avorio Perlato) 600,00491,80

BIXNF BE STYLE Dubai ( Marron Glacé +Nero Etoilé) 491,80 600,00

CAPTUR PROJECT RUNWAY 1.5 dCi 90 CV S&S

CAPTUR PROJECT RUNWAY 1.5 dCi 90 CV EDC

150,00

CODICE

CAPTUR PROJECT RUNWAY

Ruota di scortaRSGALT

Opzioni

 CAPTUR PROJECT RUNWAY TINTE

BE STYLE Milano (Grigio Cassiopea + Nero Etoilé) 600,00491,80

CAPTUR 

P. R. 

BIXPA BE STYLE Marrakech ( Rosso Passion + Nero Etoilé) 491,80 600,00

BIXNN

PERC06 + PERD03 Interni Color Chrome + Cassetto Easy Life Ivory 0,00 0,00

122,95

BE STYLE New York ( Nero Etoilé + Bianco Avorio Perlato) 491,80 600,00

BIXNK

HHB MR M6 CAPTUR PROJECT RUNWAY 1.5 dCi 110 CV S&S EURO6 16 / 1.461 / 81 101 17.908,51 22.550,00

               Legge 29 Luglio 2010 n. 120. Motorizzazione entro i limiti di potenza per neopatentati 

               Possibilità di omologazione Autocarro N 1 di fase due. 

Listino Prezzi del 11/02/2015 Pagina 1/2



* Esclusi costi di montaggio

Note:

** PACK STYLING LIGHT: composto da Soglia Porta, Scarico Cromato (da 45mm o da 50mm) e Soglia Portabagagli e Coprispecchietti cromati. Prezzo Pack comprensivo dei costi di 

Montaggio.

78,92

Referenza Referenza
Prezzo 

IVA 

Prezzo IVA 

inclusa *

Tempario 

mano 

82.01.275.126 1,60

TRASPORTO E PROTEZIONE

271,08Antifurto specifico Renault

273,45224,14

82.01.392.089 0,40153,76126,03Barre tetto in alluminio

Sensori di parcheggio anteriori

222,20

131,54107,82Cablaggio 13 poli

1,50

77.11.238.161 3,60

64,69Gancio traino estraibile

1,50

1,30

82.01.363.334 PACK STYLING LIGHT**: Soglia portabagli

157,77129,32Cablaggio 7 poli\

INTERNI

82.01.367.091

82.01.358.841

82.01.385.440 Cromatura Specchietti Laterali 41,38 50,48 0,70

82.01.212.479 PACK STYLING LIGHT**: Scarico Cromato 50

PACK STYLING LIGHT**: Coprispecchietti Cromati

196,72 240

82.01.401.380 Soglia Porta 32,42 39,55 0,10
82.01.341.755 Soglia Portabagagli 32,42 39,55 0,20

0,40
82.01.393.358 Scarico Cromato 50 27,19 33,17 0,40

Scarico Cromato 45 27,19 33,17

3.604,00 4.437,00

RENASSIC

82.01.212.479 Kit Paraspruzzi 21,19 25,85 0,10

Renassic è la polizza Furto & Incendio esclusivamente dedicata alla Clientela Renault.

Renassic può essere attivata su qualsiasi Veicolo Nuovo della gamma Renault.

Le coperture off�erte sono complete e trasparenti:

Fascia 1 2.641,00

-il rimborso delle spese amministrative conseguenti il furto del veicolo

-l'auto in sostituzione fino a 30gg. a seguito di perdita totale dell'autoveicolo

-Bonus Fedeltà (rimborso delle spese sostenute per la riparazione e l’acquisto dei 

pezzi di ricambio in caso di furto)

FASCIA 24 Mesi 36 Mesi 48 Mesi

5.140,00

60 Mesi 72 Mesi

4.373,003.546,00 3.960,00

5.714,00 6.287,00

84 Mesi

Fascia 3 1.111,00 1.523,00 1.889,00 2.208,00 2.485,00
AV, BN, CS, CT, KR, LE, ME, MI, MT, PZ, RM, SR, 

TO,VV
618,00

Fascia 4 746,00 1.024,00 1.279,00 1.508,00
AP, AQ, AT, BS, CA, CH, CR, EN, FE, GE, IM, IS, 

LO, MB, NU, PE, PN, PV, SI, TP
1.920,00

613,00

2.762,00

1.808,00

1.962,00

959,00 1.199,00 1.415,00

2.408,00

1.612,00

416,00

Province non indicate nelle precedenti fasce. 389,00

Fascia 2

Fascia 5 697,00

0,8

1.715,00

 CAPTUR PROJECT RUNWAY ACCESSORI

PROVINCIA

82.01.394.005

1.386,00

KASKO 1.046,00

781,00

2.185,00

-l'incendio o il furto totale e parziale del veicolo

-gli atti vandalici

-gli eventi naturali (compresa grandine)

-la rottura dei cristalli

COLLISIONE

Per le AUTOVETTURE immatricolate AUTOCARRO va sempre applicato il listino della Fascia 5, qualunque sia la residenza dell’intestatario del mezzo.

329,00

12 Mesi

CE, FG

1.122,00
IMPORTANTE:

1.257,00

1468,00

BA, BR, BT, CZ, NA, RC, SA, TA

963,00

1.398,00 1.709,00

1007,00 1.809,00

571,00

2.472,00 3.053,00

82.01.393.997

PACK ACCESSORI (compresi costi di Montaggio)

82.01.401.380

82.01.341.755

82.01.367.092

PACK STYLING LIGHT**: Soglia porta Captur

82.01.393.358 PACK STYLING LIGHT**: Scarico Cromato 45

ESTERNI

82.01.363.334

77.11.227.502

77.11.575.271

77.11.575.272

Bracciolo carbone

Bracciolo grigio

Kit fumatore

Rete bagagliaio verticale

Parasole vetri laterali

31,36

0,20

0,10

0,2082.01.395.219

82.01.375.535

77.11.227.501

55,79

38,98

31,20Protezione temporanea bagagliaio

45,73

Parasole lunotto posteriore

Rete bagagliaio orizzontale

111,27

111,27

56,78

31,95

25,57

73,02

38,26

0,50

0,50

-

-

135,75

89,08

135,75

69,27

0,20

Listino Prezzi del 11/02/2015 Pagina 2/2


