



RENAULT CAPTUR PROJECT RUNWAY	87J	COSTI (IVA esclusa): 443,18	IMPOSTE: 160,94	MESSA SU STRADA (chiavi in mano): 701,62
----------------------------------	-----	--------------------------------	--------------------	---

CODICE di LANCIO	CAPTUR PROJECT RUNWAY	Potenza fiscale/ Cilindrata cc / kW	EMISSIO NI CO 2 g/km	PREZZO LISTINO (IVA esclusa)	PREZZO CHIAVI IN MANO
HHB AL M	CAPTUR PROJECT RUNWAY 1.5 dCi 90 CV S&S		16 / 1.461 / 66	99	17.088,84
HHB AL A	CAPTUR PROJECT RUNWAY 1.5 dCi 90 CV EDC		16 / 1.461 / 66	107	18.400,31
HHB MR M6	CAPTUR PROJECT RUNWAY 1.5 dCi 110 CV S&S EURO6		16 / 1.461 / 81	101	17.908,51
Legge 29 Luglio 2010 n. 120. Motorizzazione entro i limiti di potenza per neopatentati Possibilità di omologazione Autocarro N 1 di fase due.					
TRASFORMAZIONE AUTOCARRO		Iva Esclusa €		Iva Inclusa €	
Omologazione Autocarro N 1 di fase due		300,00		366,00	

CAPTUR PROJECT RUNWAY	LIVELLI DI EQUIPAGGIAMENTO
-----------------------	----------------------------

**CAPTUR PROJECT RUNWAY**

- 3 poggiastesa posteriori regolabili in altezza
- ABS con ripartitore elettronico della frenata e assistenza alla frenata d'emergenza (AFE)
- Accensione automatica dei fari e sensori pioggia
- Airbag frontali, laterali testa-torace, conducente e passeggero
- Alzacristalli anteriori elettrici, impulsionale lato conducente
- Alzacristalli posteriori elettrici
- Armonia interna City Night
- Assistenza alla partenza in salita
- Attacchi ISOFIX sedili posteriori
- Badge Project Runway
- Cartografia Europa
- Cassetto Easy Life Red con illuminazione interna
- Cerchi in lega 17" Diamantati Black
- Chiusura centralizzata
- Climatizzatore automatico con AIR QUALITY SENSOR
- Computer di bordo
- Controllo pressione pneumatici
- Cornice cambio cromata
- Cruise control
- Easy Access System II (apertura/chiusura portiere con sistema Key Less)
- Esterni Color Chrome (Inserti calandra anteriore, cornice fendinebbia, modanature laterali e profilo portellone cromati)
- ECO MODE (Sistema di guida efficiente con pulsante di attivazione)
- ESP
- Extended Grip
- Fari diurni a LED
- Fari fendinebbia con funzione cornering
- Interni Color Red (Cornice interna aeratori, cornice console centrale, cornice altoparlanti rossi)
- Parking Camera con sensori parcheggio posteriori
- Privacy Glass
- Radio MP3 6x35W con comandi al volante, Bluetooth® e ingressi AUX-In e USB
- R-LINK
- Retrovisori esterni elettrici e ripiegabili elettricamente
- Sedile conducente regolabile in altezza
- Sedile posteriore frazionabile 1/3 - 2/3 e scorrevole
- Sellerie Fix ecopelle-tessuto con texture esclusiva
- Ski anteriori e posteriori
- Start Power (avviamento motore con pulsante)
- Tinta BE-STYLE Parigi
- Volante in pelle regolabile in altezza e profondità con rifiniture in carbonio

CAPTUR PROJECT RUNWAY	OPZIONI SINGOLE
-----------------------	-----------------

CODICE	Opzioni	IVA Esclusa	CAPTUR Project Runway
PERC06 + PERD03	Interni Color Chrome + Cassetto Easy Life Ivory	0,00	0,00
PREALA	Pre equipaggiamento allarme	81,97	100,00
RSGALT	Ruota di scorta	122,95	150,00

CAPTUR PROJECT RUNWAY	TINTE
-----------------------	-------

CODICE	Tinte Opache - BE STYLE	IVA Esclusa	CAPTUR Project Runway
BIXND	BE STYLE Parigi (Bianco Avorio Perlato + Nero Etoilé)	0,00	0,00
<b>CODICE</b> <b>Tinte Metallizzate - BE STYLE</b>			
BIXPA	BE STYLE Marrakech ( Rosso Passion + Nero Etoilé)	491,80	600,00
BIXNK	BE STYLE Milano (Grigio Cassiopea + Nero Etoilé)	491,80	600,00
BIXNN	BE STYLE New York ( Nero Etoilé + Bianco Avorio Perlato)	491,80	600,00
BIXNF	BE STYLE Dubai ( Marron Glacé + Nero Etoilé)	491,80	600,00
BIXNE	BE STYLE Capetown ( Marron Glacé + Bianco Avorio Perlato)	491,80	600,00



Referenza	Referenza	Prezzo IVA	Prezzo IVA inclusa *	Tempario mano
<b>TRASPORTO E PROTEZIONE</b>				
82.01.275.126	Antifurto specifico Renault	222,20	271,08	1,60
77.11.238.161	Sensori di parcheggio anteriori	224,14	273,45	3,60
82.01.392.089	Barre tetto in alluminio	126,03	153,76	0,40
82.01.358.841	Gancio traino estraibile	64,69	78,92	1,30
82.01.393.997	Cablaggio 13 poli	107,82	131,54	1,50
82.01.394.005	Cablaggio 7 poli	129,32	157,77	1,50
<b>INTERNI</b>				
82.01.367.091	Bracciolo carbone	111,27	135,75	0,50
82.01.367.092	Bracciolo grigio	111,27	135,75	0,50
77.11.575.271	Parasole vetri laterali	73,02	89,08	-
77.11.575.272	Parasole lunotto posteriore	56,78	69,27	-
82.01.375.535	Kit fumatore	31,36	38,26	0,20
77.11.227.501	Rete bagagliaio orizzontale	31,95	38,98	0,20
77.11.227.502	Rete bagagliaio verticale	45,73	55,79	0,10
82.01.395.219	Protezione temporanea bagagliaio	25,57	31,20	0,20
<b>ESTERNI</b>				
82.01.385.440	Cromatura Specchietti Lateral	41,38	50,48	0,70
82.01.401.380	Soglia Porta	32,42	39,55	0,10
82.01.341.755	Soglia Portabagagli	32,42	39,55	0,20
82.01.363.334	Scarico Cromato 45	27,19	33,17	0,40
82.01.393.358	Scarico Cromato 50	27,19	33,17	0,40
82.01.212.479	Kit Paraspruzzi	21,19	25,85	0,10
<b>PACK ACCESSORI (compresi costi di Montaggio)</b>				
82.01.401.380	PACK STYLING LIGHT**: Coprispecchietti Cromati	196,72	240	0,8
82.01.341.755	PACK STYLING LIGHT**: Soglia porta Captur			
82.01.393.358	PACK STYLING LIGHT**: Scarico Cromato 45			
82.01.212.479	PACK STYLING LIGHT**: Scarico Cromato 50			
82.01.363.334	PACK STYLING LIGHT**: Soglia portabagagli			

Note:

\* Esclusi costi di montaggio

\*\* PACK STYLING LIGHT: composto da Soglia Porta, Scarico Cromato (da 45mm o da 50mm) e Soglia Portabagagli e Coprispecchietti cromati. Prezzo Pack comprensivo dei costi di Montaggio.

## FINRENAULT

### RENASSIC

Renassic è la polizza Furto &amp; Incendio esclusivamente dedicata alla Clientela Renault.

Renassic può essere attivata su qualsiasi Veicolo Nuovo della gamma Renault.

Le coperture offerte sono complete e trasparenti:

- |  |  |
|--|--|
| - l'incendio o il furto totale e parziale del veicolo<br>- gli atti vandalici<br>- gli eventi naturali (compresa grandine)<br>- la rottura dei cristalli | - il rimborso delle spese amministrative conseguenti il furto del veicolo<br>- l'auto in sostituzione fino a 30gg. a seguito di perdita totale dell'autoveicolo<br>- Bonus Fedeltà (rimborso delle spese sostenute per la riparazione e l'acquisto dei pezzi di ricambio in caso di furto) |
|--|--|

FASCIA	PROVINCIA	12 Mesi	24 Mesi	36 Mesi	48 Mesi	60 Mesi	72 Mesi	84 Mesi
Fascia 1	CE, FG	1468,00	2.641,00	3.604,00	4.437,00	5.140,00	5.714,00	6.287,00
Fascia 2	BA, BR, BT, CZ, NA, RC, SA, TA	1007,00	1.809,00	2.472,00	3.053,00	3.546,00	3.960,00	4.373,00
Fascia 3	AV, BN, CS, CT, KR, LE, ME, MI, MT, PZ, RM, SR, TO, VV	618,00	1.111,00	1.523,00	1.889,00	2.208,00	2.485,00	2.762,00
Fascia 4	AP, AQ, AT, BS, CA, CH, CR, EN, FE, GE, IM, IS, LO, MB, NU, PE, PN, PV, SI, TP	416,00	746,00	1.024,00	1.279,00	1.508,00	1.715,00	1.920,00
Fascia 5	Province non indicate nelle precedenti fasce.	389,00	697,00	959,00	1.199,00	1.415,00	1.612,00	1.808,00
KASKO		613,00	1.046,00	1.398,00	1.709,00	1.962,00	2.185,00	2.408,00
COLLUSIONE		329,00	571,00	781,00	963,00	1.122,00	1.257,00	1.386,00

**IMPORTANTE:**

Per le AUTOVETTURE immatricolate AUTOCARRO va sempre applicato il listino della Fascia 5, qualunque sia la residenza dell'intestatario del mezzo.